 上海立诺防腐阀门制造有限公司 Z11H丝扣闸阀
电话：021-66621555   网址：www.linuoff.com
传真：021-56351566   E-mail：linuoff@163.com
■产品特点：
Z11H丝口闸阀适用温度150(℃)压力范围1.0-16.0(Mpa)适用介质水,蒸汽,油品公称通径15-50(mm)主体材料碳钢连接形式螺纹产品
别名 Z11H 型锻丝口闸阀适用范围用于国防、科研、航天、电子、机械、冶金、石油，化工，能源、环保、生物医药、制冷、食品
等各种领域.
■概述：
通径（DN）：15-100mm
压力（PN）：1.0MPa-16.0MPa
适用介质：水、蒸汽、油品
适用温度：≤150℃
阀体材质：铸铁、球墨铸铁、铜、碳钢、不锈钢
■结构图片：
■主要性能规范：
试验压力 Ps（MPa） 工作压力 P（MPa）型号 公称压力 PN（MPa）
壳体 密封 P20 P42
工作温度（℃） 适用介质
Z11H-25 2.5 3.8 2.8 2.5 1.4
Z11H-40 4.0 6.0 4.4 4.0 2.3
Z11H-64 6.4 9.6 7.0 6.4 3.7
Z11H-100 10.0 15.0 11.0 10.0 4.4
Z11H-160 16.0 24.0 17.6 16.0 -
≤425 水、蒸汽、油品等非腐蚀性介
质
■主要零部件材料：
零件名称 阀体、阀盖 闸板、阀座、阀杆 填料 阀杆螺母 手轮
材料 碳钢 铬不锈钢 石墨石棉盘根或柔性石墨, 铜合金 可锻铸铁或球墨铸铁
■主要外形及连接尺寸：
公称通径 DN（mm） L L1 H H1 D0 d D kg
15 80 16 142 155 100 10 34 1.9
20 90 18 143 160 100 13 40 2.0
25 100 22 164 186 120 18 50 3.3
32 120 22 187 216 140 24 58 4.8
40 130 24 215 250 160 29 66 6.7
50 140 25 233 276 180 37 78 9.6